Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Terra Nova

quarta-feira, 7 de agosto de 2019 Ano IV - Edição nº 00513 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Terra Nova  publica

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

590DE73A8FD16C4D132F367CC5647146

quarta-feira, 7 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00513 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Terra Nova

SUMÁRIO
• ERRATA DO DECRETO N° 105/2019

• REPUBLICAÇÃO DO DECRETO N° 110 2019 DE 01 DE AGOSTO DE 2019

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

590DE73A8FD16C4D132F367CC5647146

quarta-feira, 7 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00513 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Decreto

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02

TERRA NOVA – BAHIA | CEP: 44270-000

TEL: 75 3238-2061/ 2062

E-MAIL: GOVERNO@TERRANOVA.BA.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA

CNPJ: 13.824.511/0001-70

ESTADO DA BAHIA

GABINETE DA PREFEITA-GAPRE ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO

DECRETO N° 105/2019

Onde se lê:

DECRETO N° 105/2019

Leia-se:

DECRETO N° 111/2019

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1C55BDACE1187476C07595959C1741C6

quarta-feira, 7 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00513 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova

quarta-feira, 7 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00513 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Decreto

RUA DL FLÁVIO DODOFREDO PACHECO PEREIRA, N`' 02
TERRA NOVA - 8P141A CEP: 44.270-000
TEL: 75 3238-206/2062 1 FAX: 753238-2098
E-MAIL: GOVERNOWERRANOVA.BA.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA
CNPJ: 13.824.511/0001-70

ESTADO DA BAHiA
GABINETE DA PRF FEITA - GAPRE

PREFEITURA MUNICIPAL DE

TERRA NOVA

DECRETO N.° 110/2019 de 01 de agosto de 2019

A PREFEITA MUNICIPAL DE TERRA NOVA, Estado da Bahia, no uso das atribuições legais
que lhe são conferidas na Lei Orgânica do Município, Inciso V e VII, art. 81,

Art. I." - Fica, a Sra DANIELY ARAGÃO SOUSA, exonerada do cargo de Subcordenador de
Licitação lotada na Secretária de Administração na estrutura desta Prefeitura Municipal.

Art. 2" - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário
produzindo seus efeitos a partir de 30 de julho de 2019.

Gabinete da Prefeita do Município de Terra Nova — BA, em 01 de agosto de 2019.

jdfkin
MARINEID tf •.4 PIEIRA SOARES

Prefei Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

cf3  e‘t
UYARA Z 	ilstOS LOPES

Se %tIa tGahiflete
(Se'

rI

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

590DE73A8FD16C4D132F367CC5647146

		2019-08-07T17:08:06-0300